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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K82203008P

2. Data e Regjistrimit 03/10/2008
3. Emri i Subjektit ELDRIS - 05
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/10/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/10/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 9, rruga 
Androkli Kostallari, P. 19, H.1, AP.3 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimi. Projektim-zbatim te 

objekteve te ndryshme, lyerje, shtrim pllakash. Punime 
rrugesh, kanalizime, lidhje hekuri, instalime elektrike dhe 
hidraulike. Import-eksport, tregti me shumice e pakice te 
mallrave te ndryshme si konfeksione, materiale ndertimi, 
mallra industriale e ushqimore, etj. Veprimtari ne fushen e 
turizmit. 
Vladimir Lleshaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/07/2020                Deri: 14/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VladimirLleshaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ELDRIS - 05
E-Mail: vladimir.lleshaj@outlook.com  
Telefon: 0692071661  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-178062-10-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-255450-05-09
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

03/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-105500-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit ate 25.05.2013 te ortakut te vetem per 
transferimin e 100 kuotave qe ajo zoteron ne kete shoqeri tek ortaku i ri z.Vladimir 
LLeshaj, administratori i shoqerise behet z.Vladimir Lleshaj. Depozitimi i Kontrates se 
dhurimit date 25.05.2013. Depozitimi i Dokumenteve nga Regjistri i Barreve Sigururese 
date 13.05.2013 dhe date 27.05.2013. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Vladimir Lleshaj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Emine Stermasi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vladimir Lleshaj")                      Nga data 
"25/05/2013             Ne daten "25/05/2018
eshte larguar administratori:            ("Emine Stermasi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0904FA2B-5B16-4566-B12F-993BB945D2C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF6F1F8-8BD4-41D5-A048-AF85D70745BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E36183-A10D-43B1-9438-E9E4EB41D100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=275CF38E-4D91-440F-9F15-1FC1E3E36BAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE979B8F-003E-4F8E-A8FA-0AAFAC29013D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D78BC0BA-A141-4430-8E7E-2A68F83A510B
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Transferim i kuotave te kapitalit

21/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-131325-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 20.06.2013, per aktivizimin e 
aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-836069-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilanvcit vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-137722-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-189062-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 03.08.2015, ku eshte vendosur 
ndryshimi i selise se shoqerise. Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga Abdi Toptani, Torre Drini, Kati i dyte, Zyra Nr. 25;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Myslym Shyri, Pallati 130/1, Shkalla 2, Apartamenti 9;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A4D1E6C-74E7-4A25-ADEF-9509540B9DCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1D973E5-8474-4FBC-A5FE-B62BD5AAEDE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06B86096-FAEC-468C-BCA0-6FA959A1D33F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=987B46D4-14E6-458F-9DA2-CBED1BBB7620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A4AB41-E670-44FA-A5C8-431FCFB92EAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47D2BB3F-99CD-48FA-BB69-98D1A7368501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF75D25-FF68-4F3A-AEC4-EC2D86BED927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF75D25-FF68-4F3A-AEC4-EC2D86BED927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFBA17CA-30A0-4E3A-A790-3664332D7C0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D09953F-B2EE-4584-87AF-9F87802D4B3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00CD7344-0F34-4CDA-84F4-01B106E232A2
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-007757-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2008.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544385-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.07.2020 ku eshte vendosur: 
Ndryshim objekti dhe adrese kryesore. Riemerim administratori.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("vladimir.lleshaj@outlook.com")         
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimi. Projektim-Zbatim te objekteve te 
ndryshme, lyerje, shtrim pllakash.Punime rrugesh, kanalizime, lidhje hekuri, instalime 
elektrike dhe hidraulike.Import-Eksport, tregti me shumice e pakice te mallrave te 
ndryshme si konfeksione, materiale ndertimi, mallra industriale e ushqimore, etj")          u 
be            ("Aktivitet ne fushen e ndertimi. Projektim-zbatim te objekteve te 
ndryshme, lyerje, shtrim pllakash. Punime rrugesh, kanalizime, lidhje hekuri, 
instalime elektrike dhe hidraulike. Import-eksport, tregti me shumice e pakice te 
mallrave te ndryshme si konfeksione, materiale ndertimi, mallra industriale e 
ushqimore, etj. Veprimtari ne fushen e turizmit. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 9, rruga Androkli Kostallari, P. 19, H.1, AP.3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 2, Rruga Abdi Toptani, Torre Drini, Kati i dyte, Zyra Nr. 25;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vladimir Lleshaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/05/2013")            u be              ("14/07/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vladimir Lleshaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/05/2018")            u be              ("14/07/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00CD7344-0F34-4CDA-84F4-01B106E232A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0855E4E4-D2E8-4EAC-BE49-D53B27B2F8A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CBC5FC0-B4F7-4111-B516-E4F56FC4E1F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16015464-E5B4-4E4E-B26F-267AD6592F7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=689A660D-D8E2-47A3-AACD-83D3B337EAED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=451F8A54-E648-4E0F-889D-1E553CBBD1EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10383520-76BA-43F6-8EA9-7AA3B4F61F3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10383520-76BA-43F6-8EA9-7AA3B4F61F3E
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Datë: 30/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


